
Uchwała Nr IX.96.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 26 listopada 2019 roku 

 

 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII.79.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia  

22 października 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr V.54.2019 Rady Gminy Majdan 

Królewski z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa drogi gminnej nr 104115 R Krzątka pod Sosną – 

Buczki w Krzątce.  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „e”  i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

 

                                               Rada Gminy  Majdan Królewski 

                                                          uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr VIII.79.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia  

22 października 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr V.54.2019 Rady Gminy Majdan 

Królewski z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa drogi gminnej nr 104115 R Krzątka pod Sosną – 

Buczki w Krzątce.  

 wprowadza się następujące zmiany: 

 § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Zaciągnięte zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1, spłacone będzie     

z dochodów własnych budżetu gminy tj: z udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych uzyskanych w 2020 roku.” . 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

               Waldemar Kamiński 

 

 

 

 


